-ні

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Ч
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

П Р И К А З
02.04.2018 ЪГ9 66

п.г.т. Умба

Об итогах проведения муниципального конкурса
профессионального мастерства

«Дошкольное образование: будущее рождается сегодня»

На основании положения о муниципальном конкурсе
профессионального мастерства «Дошкольное образование: будущее
рождается сегодня», утвержденного приказом отдела образования
администрации Терского района от 10.01.2018 Ме 8,
приказы ваю:

1 . Утвердить решение жюри муниципального конкурса
профессионального мастерства «Дошкольное образование: будущее
рождается сегодня» (далее Конкурс) согласно протоколу заседания жюри
Конкурса (приложение).

2. В соответствии с решением жюри Конкурса признать победителями:
2.1 Чурилова Виктория Петровна, воспитатель МБДОУ детский сад М95 -

1 место, паградить дипломом победителя и денежной премией в размере
15 000 рублей;

2.2 Кормщикова Александра Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский
сад МЗ ~ 11 место, наградить дипломом победителя и денежной премией в
размере 10 000 рублей;

2.3. Бурмагина Ирина Алексеевна, воспитатель МБДОУ детский сад МЗ
- 111 место, наградить дипломом победителя и денежной премией в размере
5 000 рублей.

3. Наградить дипломами участников Конкурса и денежной премией в
размере 3 000 рублей:

3.1. Беловол Анастасию Сергеевну, воспитателя МБДОУ детский сад Л95;
3.2. Бурмагину Елену Викторовну, воспитателя 1\/ПЅДОУ детский сад М95;
3.3. Журавлеву Анну Альбертовну, воспитателя МБДОУ детский сад М95;
3.4. Кобен Зинаиду Васильевну, воспитателя МБДОУ детский сад ЪГ95;
3.5. Углапову Полину Владимировну, воспитателя МБДОУ детский сад М95;
4. Вынлату произвести за счет бюджетных ассигнований 1\/ІБДОУ

детский сад МЗ, МЬДОУ детский сад М95.
5. Признать утратившим силу приказ отдела образования

администрации Терского района от 10.01.2018 М28 «О проведении
муниципального конкурса профессионального мастерства «Дошкольное
образование: будущее рождается сегодня».

Начальника отдела Ч/ " О_В, Горохова

Сводный протокол

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Терского района
от 02.04.2018 М 66

муниципального конкурса профессионального мастерства
«Дошкольное образование: будущее рождается сегодня»

Ф.И.О. участника ф 1/Ітоговая оценка Результат

. а ,1 _ __ + _
1<0вш›л<<>@г1 МЄК©зш*1рцЁ9Р@ё=ВНае  і3з2@тН0В _
Чуритова Виктррия Петровн

~ ~1*___ ў 466 баллов ' 1 место
11 место

12Ьурмагина Ирина_Алексеевна_ _ йў43,4 баллов 111 место
"й 7 ' 1

1)* ' вкнт Анасдасўияі ергеевна* 42 балла Участникело ,
ўБурмагина Елена Викторовна 40,2 баллов Участник

31@/равлсваўАнна Альбертошдта 36,8 баллов Участник
Кобец Зинаида Васильевтш ў __34,1 баллов Участник

1 1
_ Угланова 11олина Владимировна _ _ і ў 32 балла Участник